*COPIOGLOSSA*, *Miers in Proc. R. Hort. Soc.* iii. 294, ab auctore perperam ad *Gesneraceas* relata, ad *Dipteracanthos* seu *Ruellias* typicas pertinet, et eadem videtur ac *D. brachysiphon*, Nees.

*CRYPHIACANTHUS*, *Nees in Linnaea*, xvi. 298, et in *DC. Prod.* xi. 197, *Walp. Ann.* v. 651, a *Dipteracantho* distinctus fuit imprimis capsula oblongo-lineari basi brevissime tantum contracta, hæc vero contractio brevior v. longior variabilis est. Inflorescentia *Cryphiacanthi* nunc ad axillas contracta est, nunc laxè paniculata.

*APHRAGMIA*, *Nees in Lindl. Syst. Nat.* ed. 2, 414, species continebat plures Americanas cymis evolutis laxè paniculatis, calycis segmentis tenuibus, capsula *Cryphiacanthi* v. tenuiore; genus tamen ab auctore in Prodomo cum *Dipteracantho* junctum.

*OPHTHALMACANTHUS*, *Nees in DC. Prod.* xi. 219, quoad species typicas Mexicanas, distinguitur caule fruticoso, floribus magnis pedunculatis, calycis lobis latiuscule linearibus, corollæ fauce ampla limbo obliquo, staminibus subexsertis. His junxit auctor species 2 *Dipteracanthis* typicis multo propinquiores.

*NEOVEDIA*, *Schrad. in Pr. Max. Wied Reise*, ii. 343, ex Neesio, species 3 v. 4 refert grandifloras, *Ophthalmacantho* similes sed Brasilianas, et genus a Neesio in *DC. Prod.* ad *Dipteracanthum* reducitur.

STEPHANOPHYSUM, Pohl, *Pl. Bras. Ic.* ii. 83, t. 155, 156, Nees in *DC. Prod.* xi. 201; SIPHONACANTHUS, Nees in *Mart. Fl. Bras.* ix. 45, t. 1, et in *DC. Prod.* xi. 199; STEMONACANTHUS, Nees *ll. cc.* 53, t. 4, et 205; et ARRHOSTOXYLUM, Mart., Nees *ll. cc.* 57, t. 6, et 209 (SCORODOXYLUM, Nees in *Benth. Pl. Hartw.* 236), herbæ elatæ v. frutices sunt Americani, a *Ruellia* typicis minus diversi quam *Neovidea*. Flores ut in hac sæpe speciosi, corolla tamen tenuiore, tubo recto v. incurvo v. sub fauce abrupte inflexo, superne gradatim v. abrupte in faucem potius tubulosam quam campanulatam ampliato, lobis sæpius nec semper abbreviatis, staminibus anticis v. omnibus exsertis rarius omnibus inclusis; inflorescentia sæpissime contracta. In *Stephanophysis* typicis corollæ tubus superne abrupte ampliatus, lobi brevissimi, stamina subæqualia inclusa; in *Siphonacanthis* typicis corollæ tubus longius et angustius ampliatus et curvulus, lobi paullo majores, stamina inclusa evidentius didynama; in *Stemonacantho* et *Scorodoxilo*, corollæ limbus amplior magis obliquus ei *Neovidea* accedens, stamina sæpe plus minus exserta; in *Stephanophyso asperulo*, Nees, corolla elongata coccinea et stamina exserta *Stemonacanthi*, habitus inflorescentia calyx et capsula *Dipteracanthi* (*Aphragmia*) *Hænkei*, Nees, et species plures, corollæ forma de specie in speciem variabili, hæc genera cum *Dipteracanthis* typicis arcte connectunt; in *Stemonacantho* inflorescentia sæpius nec semper compacta *Neovidea*, in *Scorodoxilo* sæpius laxa *Aphragmiæ*, in utroque tamen variat. His generibus verisimiliter addendum est HOMOTROPIUM, Nees in *Mart. Fl. Bras.* ix. 47, t. 2, et in *DC. Prod.* xi. 113, planta Brasiliana a nobis non visa, limbo corollæ erecto lobis oblongis 2 posticis in labium posticum approximatis (v. connatis?).

GYMNACANTHUS, *Erst. in Vidensk. Meddel. Nat. For. Kjøbenh.* 1854, 126, *Wulp. Ann.* v. 639, species continet 3 v. 4, inclusis *Ruellia geminiflora*, H. B. et K., et *R. humilis*, Pohl, Americanas herbaceas, capsula supra basin brevem fere globosam, quæ forma typica *Ruellie* apud Andersonium (*Dipteracanthi*, Nees).

FABRIA, *E. Mey.*, Nees in *DC. Prod.* xi. 113, species continet 2 austro-Africanas, *R. prostrata*, Poir., affines, calycis segmentis basi plus minus distincte in labia 2 connatis, quod hinc inde in aliis speciebus *Ruellie* a *Fabria* habitu longe remotis observatur.

LARYSACANTHUS, *Erst. in Vidensk. Meddel. Nat. For. Kjøbenh.* 1854, 123, est *Ruellia ciliata*, Hornem. (*Dipteracanthus*, Nees), stirps Indica, a formis in genere frequentibus haud diversa.

SOLENACANTHUS, *Erst. l. c.* 122, *Wulp. Ann.* v. 638, est *Ruellia longiflora*, Vahl, *Symb.* i. 45, t. 15 (*Dipteracanthus*, Nees), planta Arabica nobis ex icone et descr. Vahlî et Forskøhlei solis nota, calycis segmentis amplis ovatis et tubo longissimo corollæ insignis, sed corollæ æstivatione staminum situ et antherarum forma adhuc ignotis affinitas valde dubia remanet, an cum *Ruellia* an cum *Satanocratere* v. alio genere associanda, vel pro genere proprio retinenda.

EURYCHANES, Nees in *Mart. Fl. Bras.* ix. 52, t. 3, et in *DC. Prod.* 208, planta Brasiliana verbasciformis a nobis non visa, nisi ei referenda specimina Burchelliana n. 7096 cum icone caractereque satis convenientia. Hæc a *Ruellia* (*Dipteracantho*) non separanda videntur, et pluribus notis *D. multifolio*, Nees, affinia sunt. Folia brevissime petiolata, opposita v. ternatim verticillata, crassiuscula, molliter tomentoso-villosa. Corollæ faux ampla, limbus latus. Stamina exserta.

HOLTZENDORFFIA, *Kl. et Karst.*, Nees in *DC. Prod.* xi. 727, suffrutex Caracasanus, est verisimiliter ex speciminibus in herb. Mus. Brit. a Moritzio determinatis (Moritz, n. 428 et 873) etiamque ex sententia Neesiana *Ruellie* (*Cryphiacanthi*) species *R. tuberosæ*, Linn., affinis.

*Ruellia ochroleuca*, Mart., Nees in *DC. Prod.* xi. 152, et in *Mart. Fl. Bras.* ix. t. 5, characteribus *Cryphiacanthi*, insignis est floribus in genere parvulis (majoribus tamen in nostris speciminibus quam in icone citata) ut in *Hygrophila* dense fasciculatis pseud $\sigma$ -verticillatis, fasciculis tamen per paria secus ramos erectos paniculæ terminalis dissitis foliis floralibus plerisque v. omnibus ad bracteas reductis. Folia dentata. *R. oblongifolia*, Lodd. Bot. Cab. t. 1889, absque descr. ex icone videtur *Diantheræ* species.